Zápis č. 30/2014  z veřejného zasedání zastupitelstva obce Čistá u Horek konaného dne 19.9.2014  

Přítomno dle presenční listiny      zastupitelů:  :    7            občané:  1    


                                                            

  hosté:           

Omluveni:           

Program:

1. Výběr dodavatele na výstražný a varovný systém

2. Jmenovaní ředitele/telky ZŠ a MŠ Čistá u Horek

Informace:   Změny v jízdních řádech

        Zasedání zahájil starosta v 18,03 hod. Starosta dále seznámil přítomné s návrhem programu. Určil zapisovatelem sebe a navrhl ověřovatele pana Jiřího Vondru a pana Martina Urbana.



                               




Hlasování:    pro  7    proti  0    

1. Výběr dodavatele na výstražný a varovný systém 

Starosta informuje o výběru dodavatele na výstražný a varovný systém - dotace z OPŽP. VŘ pro obec obstarávala ARR. Obeslány byly čtyři firmy. Dokumentaci si vyžádaly ještě dvě. Obdrženy byly tři nabídky. Nabídka f. ELSVO Most musela být pro nesplnění zadávacích podmínek vyřazena. Hodnoceny dále byly dvě nabídky. Nejvhodnější nabídkou je tak ta od f. TEWIKO systems, Liberec v ceně 800.621,- Kč bez DPH

Soutěžilo se na cenu, ale na vítěznou firmu jsou dobré reference. Proto starosta navrhuje smlouvu o dílo uzavřít s firmou TEWIKO Systems za shora uvedenou cenu.
Jiřička Václav: Když je nižší cena, bude pokrácena i dotace?

Starosta: Ano, ale klesají celkové náklady i naše spoluúčast.

Připomínky občanů 
 Marie Benecká: Kdy by tedy mohl rozhlas fungovat?

Starosta: Pokud to půjde dobře, tak v listopadu. Konečný termín realizace je nejpozději v létě příštího roku.

Návrh usnesení

ZO schvaluje uzavření smlouvy o dílo na provedení výstražného a varovného systému s firmou TEWIKO systems, s.r.o., za cenu 800.621,- Kč bez DPH a pověřuje starostu podpisem smlouvy.

         







Hlasování:     pro  7    proti   0

Usnesení č. 1/30/14 bylo schváleno.   

2. Jmenování ředitele/ředitelky ZŠ a MŠ Čistá u Horek  
Starosta informuje zastupitelstvo o proběhlém konkursu na ředitele ZŠ a MŠ Čistá u Horek. Vše bylo transparentní, konkurs byl zveřejněn na úřední desce, byly informovány sousední obce a proběhla inzerce v regionálním tisku. Do konkursu se přihlásili tři zájemci, kteří dodali kompletní písemné podklady. Dnes proběhlo vlastní konkursní řízení a konkursní komise doporučuje zastupitelstvu kandidáty v tomto pořadí: Mgr. Chocholáč, ing. Špidlenová a Mgr. Lejsek. 
 Ve shodě s komisí navrhuje starosta jmenování Mgr. Ivo Chocholáče ředitelem ZŠ a MŠ Čistá u Horek od 1.7.2015.

Martin Urban: Důležité je, aby za obecní peníze byla kvalita a aby se náklady na školu nezvyšovaly.

Václav Jiřička: Musíme výsledku věřit, slibovat může každý, co chce, až skutečnost ukáže.

Marie Sládková: Kladli jsme důraz na jazyky.

Jiří Stránský: U p. Chocholáče je dobrá manažerská průprava z minulých zaměstnání. To je potřeba.

Kamila Stehlíková: Důležité je, aby začal co nejdřív vše řešit.

Starosta: Ano, ale zatím vždy ve shodě s paní ředitelkou. Ta má mandát do konce školního roku.

Starosta: Děkuji všem členům konkursní komise za odpovědný přístup a pečlivý výběr.

Připomínky občanů 
Marie Benecká – proč přijde až v roce 2015?

Starosta: Takto byl konkurs postaven. Nyní řešíme stávající školní rok v modelu rodiče, obec, stávající vedení.  Nový vedoucí bude okamžitě komunikovat s rodiči a řešit budoucnost i třeba přes granty na jaře příštího roku.

Návrh usnesení

ZO jmenuje ředitelem PO Základní škola a Mateřská škola Čistá u Horek Mgr. Ivo Chocholáče s nástupem do funkce od 1.7.2015. 
         








Hlasování:     pro  6  proti   0









Zdržel se: 1 Kamila Stehlíková

Usnesení č. 2/30/14 bylo schváleno.   

Informace:   Změna v jízdních řádech

Starosta informuje:Patrně od listopadu dojde k posunutí ranního autobusového spoje (školní autobus) zhruba o 5 minut dříve, protože tento bude zajíždět až do Slemena. Cena jízdného zůstane stejná.

Od prosince se změní název dolní autobusové zastávky z Čistá, závod na Čistá, Walraven.

V závěru jednání starosta poděkoval všem členům obecního zastupitelstva za práci v končícím volebním období. Poděkoval taktéž všem, kdo pomáhali v komisích a výborech. Popřál všem mnoho zdaru v dalších aktivitách.

Jednání ukončeno dne 19.9.2014  ve 20:05 hodin.

…………………………         ……………………………..              …………………………..

Martin Urban
 

Jiří Vondra
    
                          Ladislav Jiřička

ověřovatel zápisu                    ověřovatel  zápisu                               starosta
